EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO DA INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023

CONTRATO Nº 131/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: HERMAN REZENDE PÓVOA - ME

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPREZA  ESPECIALIZADA  EM  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
ORNAMENTAÇÃO NATALINA ,  CONTEMPLANDO DISPONIBILIZAÇÃO, INSTALAÇÃO E RETIRADA DE
TODOS  OS  ADEREÇOS  NESTA  MUNICIPALIDADE,  BEM  COMO  AJUSTES  E  MANUTENÇÃO  DE
ADEQUAÇÕES QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS A EXECUÇÃO.

Valor Global: 20.000,00

Data de Assinatura: 15/12/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022